
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 6/2023

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PARTICIPAR DE CURSOS DE CAPACITAÇÃO DO PROJETO ESPAÇO 4.0 DO IFMT
CAMPUS CÁCERES - PROF. OLEGÁRIO BALDO.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. RESOLVE tornar público, o RESULTADO FINAL   do Edital Nº 06/2023 -
CASGAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT referente a seleção de candidatos para par:cipar de cursos de capacitação do
Projeto Espaço 4.0 do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT Campus
Cáceres - Prof. Olegário Baldo, conforme segue:

AVISO IMPORTANTE:

Salientamos, conforme item do Cronograma (item 10 do Edital 6/2023), que após a liberação do Resultado final
(em 05/04/2023), haverá o período de matrículas, que ocorrerá no dia 06/04/2023 para os Aprovados na Turma
01, com envio de documentação conforme estabelecido no item 8.1 do Edital 6/2023: 

"8.1. Após o resultado final, os candidatos APROVADOS devem enviar um e-mail para
espaco.cas@ifmt.edu.br confirmando seu interesse na vaga, juntamente com o Anexo I (Termo
de Responsabilidades) e o Anexo II (Termo de Autorização de Uso de Imagem e Voz)             
devidamente preenchidos , assinados e salvos em formato PDF, dentro do prazo definido no
cronograma (item 10)."

I. Curso: Aprendizagem de Pilotagem de Drone (20h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Lucelia Hurtado Mendes 1 APROVADO TURMA 01
Emamuele Helena Fernandes Antunes 2 APROVADO TURMA 01
Thaisa Aparecida Lima Da Silva 3 APROVADO TURMA 01
Mateus Ximenes farias 4 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 3.1 DO EDITAL
Luiz Henrique da Costa Viana 5 APROVADO TURMA 01
Radimila Vitória Ramos Navarro 6 APROVADO TURMA 01
Manoel Marques de Souza e Souza 7 APROVADO TURMA 01
Jamyly de Oliveira Ferreira 8 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 5.8 DO EDITAL
Charles Rychard Corsini da Silva 9 APROVADO TURMA 01
Luandra Abny Moreira 10 APROVADO TURMA 01
Kauan de Souza Santos 11 APROVADO TURMA 01
Kauê costa Cardoso 12 APROVADO TURMA 01
Milena Correa da Silva 13 APROVADO TURMA 01
Silviane Laís Ramos Magalhães 14 APROVADO TURMA 01
Gabriel Oliveira Gonçalves 15 APROVADO TURMA 01



Keli Cristina Alves Rodrigues 16 APROVADO TURMA 01
Samuel de Oliveira Paula 17 APROVADO TURMA 01
Dessi Santos De Oliveira Junior 18 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Thaise aline da silva souza 19 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Fernando Mendes Cebalho de Lara 20 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Gilcilene Rodrigues Benachio 21 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
NISLEYNE RIBEIRO PINHEIRO 22 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 3.1 DO EDITAL
Noslayne RIbeiro Pinheiro 23 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Daniel marques calhau 24 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Emilly Borges Pires 25 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Matheus Duarte Rodrigues 26 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
MAYRA LUIZA DA SILVA LIMA ROCCA 27 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
JOAO HENRIQUE DA SILVA MASSAVI 28 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Matheus de Souza Ferreira 29 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Evilyn Caroline Da Silva Cardoso 30 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Juliano Correa Francisco 31 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Yasmin Mayumi Artes Malacarne 32 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Mateus Gedro 33 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Maria Vitória Miranda da Costa 34 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

Carlos Carlos Santos 35 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL

Bruno Iuri Mariano Veronez Braga 36 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Thauany Borges Ustulin 37 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Luan Felipe Pires de Paula Ramalho 38 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Amanda Bruna Santos Jacoma 39 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Camila Vieira da Silva de Souza 40 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Amanda Almeida Espinosa 41 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Igor de Freitas Nunes 42 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Vitor eduardo da silva pereira pinto 43 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Otávio da S. R Massavi 44 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Ariane Vitoria Lopes de Oliveira 45 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Antonio Oliveira Viana 46 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
WESLLEY LARROQUE MIRANDA 47 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Adrian Nikilson Duarte Vilasboas seba 48 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Thais Kamyle Félix Caetano 49 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Isabella Vitoria da Silva Gomes 50 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Pedro Henrique dos Santos Leite 51 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

Ana claudia pereira da silva 52 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Wandir Castedo de Oliveira 53 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Vinicius Penha Barbosa 54 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Leonardo ferreira Lemos de Rezende 55 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Iwankley Gonçalves moura 56 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Juliana Aline Ramos Viana Freitas 57 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Emili Vitória da Silva Oliveira 58 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Luiz Guilherme Da Silva Campos 59 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Victor Gabriel Gedro Ruiz 60 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Cristian Felipe Souza Miranda 61 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

CARLOS 62 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Hemerson Amparo de Paula 63 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Anna Alice Oliveira Polizer Lima 64 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 5.8 DO EDITAL
Joyce Wandela Viana Ribeiro 65 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
STEFFANI GUEVARE DIAS DE ALMEIDA 66 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Karen Layane dos Santos Soares 67 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Pâmela Maria de Araujo Duarte 68 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
WALASSE GUILHERME NUNES DOS SANTOS 69 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

bruno ferreira de villa 70 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL



Emanuel Carvalho Corrêa Souza 71 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL

Nayana Ribeiro Pinheiro 72 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 5.8 DO EDITAL
LUCAS HUMBERTO DAS NEVES 73 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Samuel Nunes Ribeiro 74 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Fernanda Regina Ribeiro Manaca 75 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
João Vitor De Souza Silva 76 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Adriano Gomes dos Santos 77 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Alana Pereira martins 78 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

Thais Ribeiro da Silva 79 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL

Antônio Marcos Campos Ferreira 80 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
CAMILA VITORIA MIRANDA DA SILVA 81 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
ALESSANDRO SOBRINHO DE SOUZA 82 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Mariana Santiago da Silva 83 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Lorrayne de Oliveira Barbosa 84 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Fernando tapanache pateco 85 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Karielen Aguilhera Calixto 86 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Rayane de Oliveira Barbosa 87 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Karina da Costa Tavares 88 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Eduardo Gustavo Muquissai da Silva 89 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Gabriel Miranda Sampaio 90 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Eduardo césar da Silva 91 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Rita de Cássia Sonaque de Oliveira 92 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Luiz Eduardo de Oliveira Galeano 93 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Leandra Mirélim Pinho Moraes 94 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Alinne Camily Ribeiro Manacá 95 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Natalia Zamaro Almeida 96 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
jose antonio de aguiar souza 97 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Carlos Henrique da Cruz Silva 98 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Ana Cristina Silva França 99 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Dyonnatan Chuê Muquissaji 100 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Adriely Caroline De Campos Belje 101 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Walisson Paizano leite 102 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Antônio Almerico de Silva França 103 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Eduardo Kobachuk Kava 104 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Renata Mendes Caetano 105 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

II. Curso: Automação e Robótica Básica com Arduino (40h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Wellington Gabriel da Silva Francalino 1 APROVADO TURMA 01
Matheus Gomes Maluf 2 APROVADO TURMA 01
Ana flavia cecilia bravo seborga 3 APROVADO TURMA 01
Gabriella Leite Pagung Ribeiro 4 APROVADO TURMA 01
Matheus Duarte Rodrigues 5 APROVADO TURMA 01
Jean Carlos Torres Faria 6 APROVADO TURMA 01
Yasmin Mayumi Artes Malacarne 7 APROVADO TURMA 01
Eduardo da Silva Torres 8 APROVADO TURMA 01
Kenidy Santos da Silva 9 APROVADO TURMA 01
Vitor Hugo Laert Vieira 10 APROVADO TURMA 01
Fernando Salomão Santos Meira 11 APROVADO TURMA 01
Alam Borges 12 APROVADO TURMA 01
Isabella Vitoria da Silva Gomes 13 APROVADO TURMA 01
Gabriel Felipe Peixoto 14 APROVADO TURMA 01
José Otávio de Almeida Nogueira 15 APROVADO TURMA 01



JHONATAN OLIVEIRA PEREIRA 16 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

Gabriel Ryan da Silva Pereira 17 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Raiza Maria Garcia Mendonça 18 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Kalebe Neves Firmino 19 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
ALESSANDRO SOBRINHO DE SOUZA 20 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Nayara Chuve Rondon 21 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Helen deluqui lopez 22 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Júlia Rocha Coleto 23 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

III. Curso: Automação Irrigação de Jardins Residenciais (30h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Jamyly de Oliveira Ferreira 1 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO EDITAL
Everson Gomes 2 APROVADO TURMA 01
Camila Vieira da Silva de Souza 3 APROVADO TURMA 01
Ariane Vitoria Lopes de Oliveira 4 APROVADO TURMA 01
Phillipe Marques de Rezende 5 APROVADO TURMA 01
Anna Alice Oliveira Polizer Lima 6 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO EDITAL
STEFFANI GUEVARE DIAS DE ALMEIDA 7 APROVADO TURMA 01
Lorrayne de Oliveira Barbosa 8 APROVADO TURMA 01
Rayane de Oliveira Barbosa 9 APROVADO TURMA 01
Karina da Costa Tavares 10 APROVADO TURMA 01
Natalia Zamaro Almeida 11 APROVADO TURMA 01

IV. Curso: Criação e Impressão 3D (20h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Maria Elisa Farias da Mota e Souza 1 APROVADO TURMA 01
Amanda da Silva Paulino 2 APROVADO TURMA 01
Wellington Gabriel da Silva Francalino 3 APROVADO TURMA 01
Silviane Laís Ramos Magalhães 4 APROVADO TURMA 01
Noslayne RIbeiro Pinheiro 5 APROVADO TURMA 01
Amanda Bruna Santos Jacoma 6 APROVADO TURMA 01
Luis Felipe da Silva Vanini 7 APROVADO TURMA 01
Ryan Ricardo Aguilera frança 8 APROVADO TURMA 01
Daniel da Silva Campos 9 APROVADO TURMA 01
Amanda Almeida Espinosa 10 APROVADO TURMA 01
Thais Kamyle Félix Caetano 11 APROVADO TURMA 01

Ana claudia pereira da silva 12 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Larissa Dos santos bacca 13 APROVADO TURMA 01
Phillipe Marques de Rezende 14 APROVADO TURMA 01
Pâmela Maria de Araujo Duarte 15 APROVADO TURMA 01
Clarisse Matos da Silva 16 APROVADO TURMA 01
Deywison Gustavo Souza da silva. 17 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

V. Curso: Desenvolvimento de Aplicativos para Dispositivos Móveis (20h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Kauê costa Cardoso 1 APROVADO TURMA 01
Gabriel Oliveira Gonçalves 2 APROVADO TURMA 01
Fernando Mendes Cebalho de Lara 3 APROVADO TURMA 01



Matheus Gomes Maluf 4 APROVADO TURMA 01
Everson Gomes 5 APROVADO TURMA 01
Jean Carlos Torres Faria 6 APROVADO TURMA 01
Eduardo da Silva Torres 7 APROVADO TURMA 01

João Assunção Alves 8 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Anny Karoline Souza dos Reis 9 APROVADO TURMA 01

Ana Lucia de Almeida 10 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Vitor eduardo da silva pereira pinto 11 APROVADO TURMA 01
Gustavo de bem Oliveira 12 APROVADO TURMA 01
WESLLEY LARROQUE MIRANDA 13 APROVADO TURMA 01
Marcelo Teodoro da Silva Bispo 14 APROVADO TURMA 01
Thaynara Rodrigues De Oliveira 15 APROVADO TURMA 01
Lúcio de Jesus Deluque 16 APROVADO TURMA 01
Victor Gabriel Gedro Ruiz 17 APROVADO TURMA 01
Gabriel Felipe Peixoto 18 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
JHONATAN OLIVEIRA PEREIRA 19 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Kalebe Neves Firmino 20 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Maria M. Theodoro Batista da Silva 21 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Henrique da Costa Baca 22 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Gustavo Rafael Pereira dos Santos 23 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Carlos Henrique da Cruz Silva 24 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Dyonnatan Chuê Muquissaji 25 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Cristian Eduardo Rodrigues Silva 26 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

VI. Curso: Introdução a Programação Web (20h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Maria Fernanda Amaral Gomes Balabem 1 APROVADO TURMA 01
Éder Luiz Júnior 2 APROVADO TURMA 01
Luandra Abny Moreira 3 APROVADO TURMA 01

Luis Felipe Souza Silva 4 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Cassielen marques calhau 5 APROVADO TURMA 01
Anny Karoline Souza dos Reis 6 APROVADO TURMA 01

Ana Lucia de Almeida 7 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Gustavo de bem Oliveira 8 APROVADO TURMA 01
Alam Borges 9 APROVADO TURMA 01
Marcelo Teodoro da Silva Bispo 10 APROVADO TURMA 01

CAIO JUNIO NOLASCO LARA DA COSTA 11 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Cleidson Gonçalves Moura 12 APROVADO TURMA 01
Christian da Silva Senabio 13 APROVADO TURMA 01
Jussimara Cruz Alves Da Silva 14 APROVADO TURMA 01
Daniely Martins Da Silva 15 APROVADO TURMA 01
Bruna da Silva Conceição 16 APROVADO TURMA 01
Danilo Da Silva Dias 17 APROVADO TURMA 01
Marcos Adriano Gomes dos Santos 18 APROVADO TURMA 01
Luiz Eduardo do Nascimento modesto 19 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Leandra Mirélim Pinho Moraes 20 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Pedro Henrique Cavalcante Cristo 21 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Ana Cristina Silva França 22 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
joao gabriel garcia de oliveira 23 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Renata Mendes Caetano 24 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL



VII. Curso: Manutenção de Computadores (30h)

NOME COMPLETO (INFORMADO NA
INSCRIÇÃO)

POSIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÕES

Maria Fernanda Amaral Gomes Balabem 1 APROVADO TURMA 01
Israel lincon Deodato da Silva Lins 2 APROVADO TURMA 01
Mateus Ximenes farias 3 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 3.1 DO EDITAL
Luiz Henrique da Costa Viana 4 APROVADO TURMA 01
Maria Elisa Farias da Mota e Souza 5 APROVADO TURMA 01
Amanda da Silva Paulino 6 APROVADO TURMA 01
Éder Luiz Júnior 7 APROVADO TURMA 01
Emily Gabriele de Souza Andrade 8 APROVADO TURMA 01
Walyson dos Santos Medeiros 9 APROVADO TURMA 01
Samuel de Oliveira Paula 10 APROVADO TURMA 01
Dessi Santos De Oliveira Junior 11 APROVADO TURMA 01
Ana flavia cecilia bravo seborga 12 APROVADO TURMA 01
Daniel marques calhau 13 APROVADO TURMA 01

Luis Felipe Souza Silva 14 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Cassielen marques calhau 15 APROVADO TURMA 01
Mateus Gedro 16 APROVADO TURMA 01

Carlos Carlos Santos 17 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL

João Assunção Alves 18 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Luan Felipe Pires de Paula Ramalho 19 APROVADO TURMA 01
Valdique de Paula Cordeiro 20 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Luis Felipe da Silva Vanini 21 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Ryan Ricardo Aguilera frança 22 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Daniel da Silva Campos 23 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Maxuel Lucas de Moraes e Silva 24 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Igor de Freitas Nunes 25 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Vitor Hugo Laert Vieira 26 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Otávio da S. R Massavi 27 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Fernando Salomão Santos Meira 28 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Ezequiel Silva de Campos 29 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Antonio Oliveira Viana 30 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Adrian Nikilson Duarte Vilasboas seba 31 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Thaynara Rodrigues De Oliveira 32 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Larissa Dos santos bacca 33 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Juliana Aline Ramos Viana Freitas 34 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Cleidson Gonçalves Moura 35 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Christian da Silva Senabio 36 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Lúcio de Jesus Deluque 37 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Jussimara Cruz Alves Da Silva 38 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
José Otávio de Almeida Nogueira 39 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
CARLOS 40 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 5.8 DO EDITAL
LUIS GUILHERME ASSUNÇÃO CEBALHO 41 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

ARMINO TSEREWABRE TEMRITÉ 42 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL

Gabriel Ryan da Silva Pereira 43 DESCLASSIFICADO
SUB-ITEM 3.1 E 5.8 DO

EDITAL
Nayana Ribeiro Pinheiro 44 DESCLASSIFICADO SUB-ITEM 5.8 DO EDITAL
LUCAS HUMBERTO DAS NEVES 45 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Vinicius Baicere de Almeida 46 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Danilo Da Silva Dias 47 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Maria Eduarda Baicere de Almeida 48 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Samuel Nunes Ribeiro 49 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Raiza Maria Garcia Mendonça 50 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
CAMILA VITORIA MIRANDA DA SILVA 51 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL



Código Verificador:
Código de Autenticação:

ALESSANDRO SOBRINHO DE SOUZA 52 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Ryan de Arruda Rosa 53 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Clarisse Matos da Silva 54 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Maria M. Theodoro Batista da Silva 55 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Marcos Henrique da Costa Baca 56 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Eduardo Gustavo Muquissai da Silva 57 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Emilly Araújo de Oliveira Rocha 58 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Gustavo Rafael Pereira dos Santos 59 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Luiz Eduardo de Oliveira Galeano 60 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Nayara Chuve Rondon 61 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Luiz Eduardo do Nascimento modesto 62 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Pedro Henrique Cavalcante Cristo 63 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Cristian Eduardo Rodrigues Silva 64 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Helen deluqui lopez 65 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
Júlia Rocha Coleto 66 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL
joao gabriel garcia de oliveira 67 CADASTRO DE RESERVA SUB-ITEM 2.3 DO EDITAL

Cáceres – MT, 05 de abril de 2023.
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